

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

ООО "Жилищная Управляющая Компания"

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

ООО "УКОР-1"

по ОКПО

Стройка:

ОТЧЕТЫ 2012 г.

Объект:

Печорская 2

Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракта)		номер	
		дата	
Вид операции			
		Отчетный период	
		с	по
		01.01.2012г.	31.12.2012г.

Номер документа	Дата составления
8	

Перечень выполненных работ по управлению, содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома № 2 по ул. Печорская

Номер по порядку	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			стоимость 1м2 от общей площади дома
				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.	
1	3	4	5	6	7	8	9
Раздел 1. январь							общая площадь дома - 5741,4м2
1.	Подметание крылец Объем: 59*13	С-КАЛЬК.6	м2	767	0,14	107,38	0,002
2.	сдвигание снега Объем: (410+59)*13	С-кальк.7	м2	6097	0,49	2 987,53	0,04
3.	очистка под скребок Объем: (410+59)*1	С-кальк.8	м2	469	1,35	633,15	0,01
4.	подметание свежевывапавшего снега Объем: 410*10	С-кальк-9.	м2	4100	0,08	328,00	0,005
5.	уборка лестничных клеток до почтовых ящиков Объем: 161*13	С-КалькулБб.	м2	2093	0,50	1 046,50	0,02
6.	дератизация	С-счет2018.	м2	2520,84	0,26	655,42	0,01
7.	транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	3	750,00	2 250,00	0,03
8.	Погрузка. снега (с использованием погрузчика)	Е311-01-150-1	т	15	129,09	1 936,35	0,03
9.	Перевозка снега	Х403-1-15	т	15	183,56	2 753,40	0,04
10.	Смена арматуры вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм 7 подвал <i>Всего с НР и СП</i>	Е65-5-1	100 шт.	0,01	10 664,33	106,64	
11.	Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	С300-1341	шт.	1	51,74	51,74	0,001
12.	Смена сгонов у трубопроводов диаметром 15мм	Е65-16-1	100 шт.	0,01	5 517,54	55,18	0,001

<i>Всего с НР и СП</i>						109,00	0,002
13. Очистка канализационной сети внутренней 2,6,7 под.	Е65-10-1	100 м	0,3	3 437,78	1 031,34		
<i>Всего с НР и СП</i>						2 386,12	0,03
14. подчеканка раструбов	Е тнв 883.4.21	шт.	4	74,32	297,28		
<i>Всего с НР и СП</i>						706,55	0,01
15. уплотнение сгонов т/у	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	3	14,05	42,15		
<i>Всего с НР и СП</i>						101,07	0,001
16. Смена ламп накаливания	Е67-5-1	100 шт.	0,08	1 692,55	135,40		
<i>Всего с НР и СП</i>						225,52	0,003
17. Смена ламп люминесцентных 6 под.	Е67-5-2	100 шт.	0,01	6 177,82	61,78		
<i>Всего с НР и СП</i>						83,84	0,001
18. Стартеры	С500-9009	шт.	1	3,52	3,52		0,0001
19. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв.33,82	Е67-14-1	100 шт.	0,02	56 778,74	1 135,57		
<i>Всего с НР и СП</i>						2 585,13	0,04
20. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	С545-0037	шт.	2	102,69	205,38		0,003
21. Кабель по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок двух-четырёхжильный в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм ² 8 ок	Ц08-02-402-1	100 м	0,04	10 011,97	400,48		
<i>Всего с НР и СП</i>						539,89	0,01
22. Кабели силовые с поливинилхлоридной изоляцией с алюминиевыми жилами на напряжение 660 В кабели в поливинилхлоридной оболочке, марки АВВГ, с числом жил и сечением, мм ² : 2х2.5	С501-9009	1000 м	0,004	6,00	0,02		0,00
23. Очистка козырьков от снега	МДК22.2.4 п.67	м2	24	10,91	261,84		
<i>Всего с НР и СП</i>						591,63	0,01
24. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	5742,7	1,27	7 293,23		0,11
25. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	138,36	138,36		
<i>Всего с НР и СП</i>						314,98	0,005
Раздел 2. февраль							
26. Подметание крылец	С-КАЛЬК.6	м2	767	0,14	107,38		0,002
Объем: 59*13							
27. сдвигание снега	С-кальк.7	м2	6097	0,49	2 987,53		0,04
Объем: (410+59)*13							
28. очистка под скребок	С-кальк.8	м2	938	1,35	1 266,30		0,02
Объем: (410+59)*2							
29. подметание свежеснегавпавшего снега	С-кальк-9.	м2	4100	0,08	328,00		0,005
Объем: 410*10							
30. уборка лестничных клеток до почтовых ящиков	С-КалькулБб.	м2	2093	0,50	1 046,50		0,02
Объем: 161*13							
31. дератизация	С-счет2018.	м2	2520,84	0,26	655,42		0,01
32. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	1	750,00	750,00		0,01
33. Погрузка. снега (с использованием погрузчика)	Е311-01-150-1	т	25	129,09	3 227,25		0,05
34. Перевозка снега	Х403-1-15	т	25	183,56	4 589,00		0,07
35. уплотнение сгонов кв.35,49,59,51	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	8	14,05	112,40		
<i>Всего с НР и СП</i>						269,53	0,004

36. Очистка канализационной сети внутренней 3,8 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е65-10-1	100 м	0,2	3 437,78	687,55	
					1 590,74	0,02
37. подчеканка раструбов кв.65 <i>Всего с НР и СП</i>	Е тнв 883.4.21	шт.	2	74,32	148,64	
					353,28	0,01
38. Смена ламп люминесцентных 5 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-5-2	100 шт.	0,01	6 177,82	61,78	
					83,84	0,001
39. Стартеры	С500-9009	шт.	1	3,52	3,52	0,0001
40. Смена ламп накаливания <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-5-1	100 шт.	0,15	1 692,55	253,88	
					422,87	0,01
41. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв.77,105 <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-14-1	100 шт.	0,02	56 778,74	1 135,57	
					2 585,13	0,04
42. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	С545-0037	шт.	2	102,69	205,38	0,003
43. Прим.Очистка от наледи фановых стояков <i>Всего с НР и СП</i>	ЕНиР20-1-255.	100 м2	1,2	478,17	573,80	
					1 296,51	0,02
44. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	5742,7	1,27	7 293,23	0,11
45. снятие показаний счетчиков ком.освещения <i>Всего с НР и СП</i>	Т.С.	чел.час.	1	138,36	138,36	
					314,98	0,005
Раздел 3. март						
46. Подметание крылец Объем: 59*13	С-КАЛЬК.6	м2	767	0,14	107,38	0,002
47. сдвигание снега Объем: (410+59)*13	С-кальк.7	м2	6097	0,49	2 987,53	0,04
48. очистка под скребок Объем: (410+59)*2	С-кальк.8	м2	938	1,35	1 266,30	0,02
49. подметание свежевыпавшего снега Объем: 410*10	С-кальк-9.	м2	4100	0,08	328,00	0,005
50. уборка лестничных клеток до почтовых ящиков Объем: 161*13	С-КалькулБ6.	м2	2093	0,50	1 046,50	0,02
51. дератизация	С-счет2018.	м2	2520,84	0,26	655,42	0,01
52. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	2	750,00	1 500,00	0,02
53. Погрузка. снега (с использованием погрузчика)	Е311-01-150-1	т	25	129,09	3 227,25	0,05
54. Перевозка снега	Х403-1-15	т	25	183,56	4 589,00	0,07
55. уплотнение сгонов кв.4,114 <i>Всего с НР и СП</i>	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	4	14,05	56,20	
					134,77	0,002
56. Очистка канализационной сети внутренней 2,7,8 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е65-10-1	100 м	0,6	3 437,78	2 062,67	
					4 772,25	0,07
57. Прочистка внутренних засоров трубопроводов кв.98 <i>Всего с НР и СП</i>	Т.Н.В.3.4.20	мп	5	80,25	401,25	
					962,20	0,01
58. подчеканка раструбов 7,8 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е тнв 883.4.21	шт.	5	74,32	371,60	
					883,20	0,01
59. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 15 мм кв.95 <i>Всего с НР и СП</i>	Е65-15-1	100 м	0,01	12 042,27	120,42	
					279,83	0,004

60. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой, черные обыкновенные (неоцинкованные), диаметр условного прохода 15 мм, толщина стенки 2,8 мм	С103-0013	м	1	35,25	35,25	0,001
61. Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов отопления водоснабжения диаметром 15 мм <i>Всего с НР и СП</i>	Е16-07-003-1	врезка	1	1 037,45	1 037,45	0,04
62. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв.64,33 <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-14-1	100 шт.	0,02	56 778,74	1 135,57	0,04
63. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	С545-0037	шт.	2	102,69	205,38	0,003
64. Смена патронов кв.48 <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-11-1	100 шт.	0,01	4 214,73	42,15	0,001
65. Патроны подвесные	С500-9122	шт.	1	17,79	17,79	0,0003
66. Смена ламп накаливания 1,3,4,5 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-5-1	100 шт.	0,09	1 692,55	152,33	0,004
67. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	5742,7	1,27	7 293,23	0,11
68. снятие показаний счетчиков ком.освещения <i>Всего с НР и СП</i>	Т.С.	чел.час.	1	138,36	138,36	0,005
Раздел 4. апрель						
69. уплотнение сгонов кв.42,65,90, под.3,7 <i>Всего с НР и СП</i>	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	9	14,05	126,45	0,004
70. Очистка канализационной сети внутренней 1,2,7,8 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е65-10-1	100 м	0,65	3 437,78	2 234,56	0,08
71. подчеканка раструбов 1,2,3 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е тнв 883.4.21	шт.	12	74,32	891,84	0,03
72. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-13-1	100 шт.	0,4	14 185,87	5 674,35	0,19
73. Ремонт силового предохранительного шкафа ВРУ <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-15-1	100 шт.	0,01	65 417,20	654,17	0,02
74. Смена ламп накаливания <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-5-1	100 шт.	0,04	1 692,55	67,70	0,002
75. прим. сварка петель под замок дверей 6 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е68-23-1	м2	0,3	306,35	91,90	0,003
76. Петля накладная	С101-0956	шт.	1	40,76	40,76	0,001
77. Разборка короба кв.5 <i>Всего с НР и СП</i>	Е53-1-2	100 м2	0,005	5 793,34	28,97	0,001
78. Обшивка короба <i>Всего с НР и СП</i>	Е10-01-012-1	100 м2	0,005	5 867,73	29,34	0,001
79. Очистка кровли от снега 2 под., кв.69 <i>Всего с НР и СП</i>	МДК22.2.4 п.67	м2	380	10,91	4 145,80	0,14
80. Остекление оконным стеклом окон 5 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е15-05-001-4	100 м2	0,008	35 332,13	282,66	0,01
81. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	5742,7	1,27	7 293,23	0,11
82. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	138,36	138,36	

<i>Всего с НР и СП</i>						314,98	0,005
83. дератизация	С-счет2018.	м2	2520,84	0,26	655,42	0,01	
84. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	9	750,00	6 750,00	0,10	
85. Сдвигка и подметание снега при отсутствии снегопада на придомовой территории с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-009-01	10000 м2	0,041	1 593,67	65,34		
<i>Всего с НР и СП</i>						137,09	0,002
86. Очистка территории с усовершенствованным покрытием 1 класса от наледи без обработки противогололедными реагентами	E102-00-011-01	10000м2	0,0469	48 386,02	2 269,30		
Объем: 410+59							
<i>Всего с НР и СП</i>						4 761,22	0,07
87. Сдвигка и подметание снега при отсутствии снегопада на придомовой территории с неусовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-009-04	10000м2	0,1683	1 935,22	325,70		
<i>Всего с НР и СП</i>						683,35	0,01
88. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-001-01	1000м2	0,469	93,25	43,74		
Объем: 410+59							
<i>Всего с НР и СП</i>						90,53	0,001
89. Уборка мусора с газонов сильной засоренности	E102-00-003-02	100000м2	0,01683	124 577,63	2 096,65		
<i>Всего с НР и СП</i>						4 326,97	0,06
90. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	E101-01-002-010	100м2	2,524	139,70	352,61		
<i>Всего с НР и СП</i>						681,80	0,01
91. Уборка мусора на контейнерных площадках	E102-00-004-01	100м2	0,1	170,79	17,08		
<i>Всего с НР и СП</i>						35,30	0,001
92. формовочная обрезка деревьев	E102-00-007-01	100шт.	0,01	198 847,71	1 988,48		
<i>Всего с НР и СП</i>						2 486,07	0,04
Раздел 5. май							
93. Смена арматуры вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм 4,5 под.	E65-5-1	100 шт.	0,02	10 664,33	213,29		
<i>Всего с НР и СП</i>						507,08	0,01
94. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	C300-1341	шт.	2	51,74	103,48	0,002	
95. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 15мм	E65-16-1	100 шт.	0,02	5 517,54	110,35		
<i>Всего с НР и СП</i>						218,00	0,003
96. Смена арматуры вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 25мм 5 под.	E65-5-2	100 шт.	0,02	13 659,37	273,18		
<i>Всего с НР и СП</i>						646,76	0,01
97. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 25 мм	C300-1343	шт.	2	84,89	169,78	0,002	
98. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 25мм	E65-16-2	100 шт.	0,02	8 081,16	161,62		
<i>Всего с НР и СП</i>						317,73	0,005
99. Очистка канализационной сети внутренней 1,6 под.	E65-10-1	100 м	0,2	3 437,78	687,55		
<i>Всего с НР и СП</i>						1 590,74	0,02
100. подчеканка раструбов 1,6,7 под.	E тнв 883.4.21	шт.	10	74,32	743,20		
<i>Всего с НР и СП</i>						1 766,39	0,03

101. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 25 мм кв.100 <i>Всего с НР и СП</i>	E65-15-2	100 м	0,02	12 357,64	247,15	
					572,42	0,01
102. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 25 мм, толщина стенки 3.2 мм	C103-0015	м	2	75,49	150,98	0,002
103. Водоотлив из подвала электрическими (механическими) насосами 6 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E52-11-3	100 м3 воды	0,1	857,21	85,72	
					202,84	0,003
104. Смена ламп накаливания <i>Всего с НР и СП</i>	E67-5-1	100 шт.	0,02	1 692,55	33,85	
					56,38	0,001
105. Остекление оконным стеклом окон 4под.5эт. <i>Всего с НР и СП</i>	E15-05-001-4	100 м2	0,012	35 332,13	423,98	
					536,30	0,01
106. Прим. ремонт входных дверей 5 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E52-16-1	10 м2	0,16	378,67	60,59	
					136,54	0,002
107. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	5742,7	1,27	7 293,23	0,11
108. снятие показаний счетчиков ком.освещения <i>Всего с НР и СП</i>	Т.С.	чел.час.	1	138,36	138,36	
					314,98	0,005
109. дератизация	С-счет2018.	м2	2520,84	0,26	655,42	0,01
110. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	9	750,00	6 750,00	0,10
111. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса Объем: (410+59)*9 <i>Всего с НР и СП</i>	E102-00-001-01	1000м2	4,221	93,25	393,61	
					814,71	0,01
112. уборка мусора с газонов средней засоренности <i>Всего с НР и СП</i>	E102-00-003-01	100000м2	0,01683	82 268,03	1 384,57	
					2 857,42	0,04
113. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением Объем: 252.4*9 <i>Всего с НР и СП</i>	E101-01-002-010	100м2	22,716	139,70	3 173,43	
					6 136,08	0,09
114. Уборка мусора на контейнерных площадках Объем: 10.0*9 <i>Всего с НР и СП</i>	E102-00-004-01	100м2	0,9	170,79	153,71	
					317,76	0,005
115. Окраска известковыми составами контейнерные площадки <i>Всего с НР и СП</i>	E62-1-4	100 м2 окраш. пов-ти	0,33	1 636,52	540,05	0,01
					1 072,10	0,02
116. Окраска масляными составами ранее окрашенных контейнеров <i>Всего с НР и СП</i>	E62-29-2	100 м2 окраш. пов-ти	0,18	3 344,31	601,98	
					1 014,74	0,01
Раздел 6. июнь						
117. уплотнение сгонов кв.65,51,94 <i>Всего с НР и СП</i>	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	3	14,05	42,15	
					101,07	0,001
118. Очистка канализационной сети внутренней 3,4 под.	E65-10-1	100 м	0,32	3 437,78	1 100,09	

<i>Всего с НР и СП</i>							2 545,21	0,04
119. Ликвидация воздушных пробок в системе гвс, отопления кв.12,78	Т.Н.В.3.4.53.	шт.	3	77,48	232,44			
<i>Всего с НР и СП</i>							557,39	0,01
120. Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм 3 под.	Е65-2-2	100 м	0,01	10 539,73	105,40			
<i>Всего с НР и СП</i>							216,99	0,003
121. Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	Е16-04-001-2	100 м	0,01	14 214,86	142,15			
<i>Всего с НР и СП</i>							354,98	0,01
122. Труба ПП Ду 110*2000	С-41.	шт.	1	305,00	305,00		0,004	
123. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 25 мм 6 под.	Е65-15-2	100 м	0,018	12 357,64	222,44			
<i>Всего с НР и СП</i>							515,20	0,01
124. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 25 мм, толщина стенки 3.2 мм	С103-0015	м	1,8	75,49	135,88		0,002	
125. ревизия вентиля кв.12,65	ЕТНВ 3.4.8	шт.	2	99,62	199,24			
<i>Всего с НР и СП</i>							477,78	0,01
126. Смена ламп накаливания 3,4,5 под.	Е67-5-1	100 шт.	0,05	1 692,55	84,63			
<i>Всего с НР и СП</i>							140,96	0,002
127. устройство ограждений стремянки, связи, кронштейны, тормозные конструкции и пр.прим. устройство металлических заборов	Ц38-01-006-2	т конструкций	1,525	35 317,68	53 859,46			
<i>Всего с НР и СП</i>							76 703,49	1,11
128. Профильная труба 30*30	С103-0017	м	335	223,75	74 956,25		1,09	
129. Профиль 40/40	С103-0019	м	122	199,30	24 314,60		0,35	
130. Рытье ям для установки стоек и столбов глубиной 0,4 м	Е51-4-1	100 ям	0,65	28 138,89	18 290,28			
<i>Всего с НР и СП</i>							37 156,70	0,54
131. Обетонирование балок и прогонов	Е46-01-008-2	м3	0,5108	6 453,27	3 296,33			
<i>Всего с НР и СП</i>							4 146,77	0,06
132. Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей стальных и чугунных труб: стальных за 1 раз	Е62-32-1	100 м2 окраш. пов-ти	0,83	9 790,22	8 125,88			
<i>Всего с НР и СП</i>							16 260,73	0,24
133. проверка вентканалов	С-расч-1.	шт.	114	20,41	2 326,74		0,03	
134. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	5742,7	1,27	7 293,23		0,11	
135. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	138,36	138,36			
<i>Всего с НР и СП</i>							314,98	0,005
136. дератизация	С-счет2018.	м2	2520,84	0,26	655,42		0,01	
137. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	8	750,00	6 000,00		0,09	
138. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	Е102-00-001-01	1000м2	6,097	93,25	568,54			
Объем: (410+59)*13								
<i>Всего с НР и СП</i>							1 176,79	0,02
139. уборка мусора с газонов средней засоренности	Е102-00-003-01	100000м2	0,01683	82 268,03	1 384,57			
<i>Всего с НР и СП</i>							2 857,42	0,04

140. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	E101-01-002-010	100м2	22,716	139,70	3 173,43	
Объем: 252.4*9						
<i>Всего с НР и СП</i>					6 136,08	0,09
141. Уборка мусора на контейнерных площадках	E102-00-004-01	100м2	0,9	170,79	153,71	
Объем: 10.0*9						
<i>Всего с НР и СП</i>					317,76	0,005
142. Выкашивание газонов газонокосилкой	E68-4-2	100 м2 газонов	16,83	131,50	2 213,14	
<i>Всего с НР и СП</i>					4 396,35	0,06
<u>Раздел 7. июль</u>						
143. Смена арматуры вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм кв.25	E65-5-1	100 шт.	0,01	10 664,33	106,64	
<i>Всего с НР и СП</i>					253,52	0,004
144. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	C300-1341	шт.	1	51,74	51,74	0,001
145. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 15мм	E65-16-1	100 шт.	0,01	5 517,54	55,18	
<i>Всего с НР и СП</i>					109,00	0,002
146. Очистка канализационной сети внутренней 2,3,7 под.	E65-10-1	100 м	0,3	3 437,78	1 031,34	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 386,12	0,03
147. Ликвидация воздушных пробок в системе гвс, отопления	Т.Н.В.3.4.53.	шт.	20	77,48	1 549,60	
<i>Всего с НР и СП</i>					3 715,94	0,05
148. ревизия вентиля	ЕТНВ 3.4.8	шт.	5	99,62	498,10	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 194,45	0,02
149. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	5742,7	1,27	7 293,23	0,11
150. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	138,36	138,36	
<i>Всего с НР и СП</i>					314,98	0,005
151. дератизация	С-счет2018.	м2	2520,84	0,26	655,42	0,01
152. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	8	750,00	6 000,00	0,09
153. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-001-01	1000м2	6,097	93,25	568,54	
Объем: (410+59)*13						
<i>Всего с НР и СП</i>					1 176,79	0,02
154. уборка мусора с газонов средней засоренности	E102-00-003-01	100000м2	0,01683	82 268,03	1 384,57	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 857,42	0,04
155. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	E101-01-002-010	100м2	25,24	139,70	3 526,02	
Объем: 252.4*10						
<i>Всего с НР и СП</i>					6 817,85	0,10
156. Уборка мусора на контейнерных площадках	E102-00-004-01	100м2	1	170,79	170,79	
Объем: 10.0*10						
<i>Всего с НР и СП</i>					353,06	0,01
<u>Раздел 8. август</u>						

157. Промывка системы отопления	С1-калькуляция.	м3	20572	0,78	16 046,16	0,23
158. Смена арматуры вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм кв.39 <i>Всего с НР и СП</i>	E65-5-1	100 шт.	0,01	10 664,33	106,64	0,004
159. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 15 мм	C300-1341	шт.	1	51,74	51,74	0,001
160. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром до 20 мм кв.107 <i>Всего с НР и СП</i>	E65-15-1	100 м	0,015	12 042,27	180,64	0,01
161. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 20 мм, толщина стенки 2.8 мм	C103-0014	м	1,5	112,40	168,60	0,002
162. ревизия вентиля <i>Всего с НР и СП</i>	ETHB 3.4.8	шт.	2	99,62	199,24	0,01
163. Смена ламп накаливания 1,3,5 под. <i>Всего с НР и СП</i>	E67-5-1	100 шт.	0,05	1 692,55	84,63	0,002
164. Кабель по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок двух-четырёхжильный в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2(кв.7) <i>Всего с НР и СП</i>	Ц08-02-402-1	100 м	0,05	10 011,97	500,60	0,01
165. Кабели силовые с поливинилхлоридной изоляцией с алюминиевыми жилами на напряжение 660 В кабели в поливинилхлоридной оболочке, марки АВВГ, с числом жил и сечением, мм2: 2х2.5	C501-9009	1000 м	0,005	6,00	0,03	0,00
166. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв.22 <i>Всего с НР и СП</i>	E67-14-1	100 шт.	0,01	56 778,74	567,79	0,02
167. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	C545-0037	шт.	1	102,69	102,69	0,00
168. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	5742,7	1,27	7 293,23	0,11
169. снятие показаний счетчиков ком.освещения <i>Всего с НР и СП</i>	Т.С.	чел.час.	1	138,36	138,36	0,005
170. дератизация	С-счет2018.	м2	2520,84	0,26	655,42	0,01
171. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	3	750,00	2 250,00	0,03
172. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса Объем: (410+59)*13 <i>Всего с НР и СП</i>	E102-00-001-01	1000м2	6,097	93,25	568,54	0,02
173. уборка мусора с газонов средней засоренности <i>Всего с НР и СП</i>	E102-00-003-01	100000м2	0,01683	82 268,03	1 384,57	0,04
174. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением Объем: 252.4*10 <i>Всего с НР и СП</i>	E101-01-002-010	100м2	25,24	139,70	3 526,02	0,10
175. Уборка мусора на контейнерных площадках Объем: 10.0*10 <i>Всего с НР и СП</i>	E102-00-004-01	100м2	1	170,79	170,79	0,01

176. Выкашивание газонов газонокосилкой	E68-4-2	100 м2 газонов	16,83	151,22	2 545,03	
<i>Всего с НР и СП</i>					5 055,62	0,07
Раздел 9. сентябрь						
177. профобход	Етнв3.7.6	кв	13	90,26	1 173,38	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 813,76	0,04
<i>Узел ГВС (2)</i>						
178. Смена арматуры вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 25мм	E65-5-2	100 шт.	0,01	13 659,37	136,59	
<i>Всего с НР и СП</i>					323,37	0,005
179. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 25 мм	C300-1343	шт.	1	84,89	84,89	0,001
<i>запуск системы отопления</i>						
180. Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	E65-23-2	1000 м3	20,572	157,87	3 247,70	
<i>Всего с НР и СП</i>					7 787,99	0,11
181. ликвидация воздушных пробок	Етнв88 2-3-53.	шт.	71	69,61	4 942,31	
<i>Всего с НР и СП</i>					9 479,35	0,14
182. Очистка канализационной сети внутренней	E65-10-1	100 м	0,24	3 923,26	941,58	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 187,98	0,03
183. Смена ламп люминесцентных 7 под.	E67-5-2	100 шт.	0,01	6 177,82	61,78	
<i>Всего с НР и СП</i>					83,84	0,001
184. Стартеры	C500-9009	шт.	1	3,52	3,52	0,000
185. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв.5	E67-14-1	100 шт.	0,01	56 778,74	567,79	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 292,57	0,02
186. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	C545-0037	шт.	1	102,69	102,69	0,001
187. Смена ламп накаливания 1,3,5 под.	E67-5-1	100 шт.	0,04	1 692,55	67,70	
<i>Всего с НР и СП</i>					112,76	0,002
188. Остекление оконным стеклом окон 4 под. 5эт.	E15-05-001-4	100 м2	0,008	35 332,13	282,66	
<i>Всего с НР и СП</i>					357,54	0,01
189. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	5742,7	1,27	7 293,23	0,11
190. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	138,36	138,36	
<i>Всего с НР и СП</i>					314,98	0,005
191. дератизация	С-счет2018.	м2	2520,84	0,26	655,42	0,01
192. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	4	750,00	3 000,00	0,04
193. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-001-01	1000м2	6,097	93,25	568,54	
Объем: (410+59)*13						
<i>Всего с НР и СП</i>					1 176,79	0,02
194. уборка мусора с газонов средней засоренности	E102-00-003-01	100000м2	0,01683	82 268,03	1 384,57	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 857,42	0,04
195. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	E101-01-002-010	100м2	25,24	139,70	3 526,02	
Объем: 252.4*10						
<i>Всего с НР и СП</i>					6 817,85	0,10

196. Уборка мусора на контейнерных площадках	E102-00-004-01	100м2	1	170,79	170,79	
Объем: 10.0*10						
<i>Всего с НР и СП</i>					353,06	0,01
Раздел 10. октябрь						
197. Смена арматуры вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 20 мм кв.78	E65-5-1	100 шт.	0,02	10 664,33	213,29	
<i>Всего с НР и СП</i>					507,08	0,01
198. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 20 мм	C300-1342	шт.	2	92,36	184,72	0,003
199. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 20 мм	E65-16-1	100 шт.	0,02	6 059,54	121,19	
<i>Всего с НР и СП</i>					228,84	0,003
200. Очистка канализационной сети внутренней	E65-10-1	100 м	0,29	3 437,78	996,96	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 306,59	0,03
201. Смена ламп накаливания	E67-5-1	100 шт.	0,08	1 692,55	135,40	
<i>Всего с НР и СП</i>					225,52	0,003
202. Смена ламп люминесцентных 6,7 под.	E67-5-2	100 шт.	0,03	6 177,82	185,33	
<i>Всего с НР и СП</i>					251,49	0,004
203. Стартеры	C500-9009	шт.	3	3,52	10,56	0,000
204. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв.2,75	E67-14-1	100 шт.	0,02	56 778,74	1 135,57	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 585,13	0,04
205. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	C545-0037	шт.	2	102,69	205,38	0,003
206. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	E67-13-1	100 шт.	0,4	14 185,87	5 674,35	
<i>Всего с НР и СП</i>					12 917,66	0,19
207. Ремонт силового предохранительного шкафа ВРУ	E67-15-1	100 шт.	0,01	65 417,20	654,17	
<i>Всего с НР и СП</i>					1 489,22	0,02
208. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	5742,7	1,27	7 293,23	0,11
209. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	138,36	138,36	
<i>Всего с НР и СП</i>					314,98	0,005
210. дератизация	С-счет2018.	м2	2520,84	0,26	655,42	0,01
211. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	4	750,00	3 000,00	0,04
212. Подметание в летний период земельного участка с усовершенствованным покрытием 1 класса	E102-00-001-01	1000м2	6,097	93,25	568,54	
Объем: (410+59)*13						
<i>Всего с НР и СП</i>					1 176,79	0,02
213. уборка мусора с газонов средней засоренности	E102-00-003-01	100000м2	0,01683	82 268,03	1 384,57	
<i>Всего с НР и СП</i>					2 857,42	0,04
214. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	E101-01-002-010	100м2	25,24	139,70	3 526,02	
Объем: 252.4*10						
<i>Всего с НР и СП</i>					6 817,85	0,10
215. Уборка мусора на контейнерных площадках	E102-00-004-01	100м2	1	170,79	170,79	
Объем: 10.0*10						
<i>Всего с НР и СП</i>					353,06	0,01

Раздел 11. ноябрь

216. Очистка канализационной сети внутренней <i>Всего с НР и СП</i>	Е65-10-1	100 м	0,4	3 437,78	1 375,11 3 181,50	0,05
217. Смена ламп накаливания <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-5-1	100 шт.	0,05	1 692,55	84,63 140,96	0,002
218. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв.42,114,94 <i>Всего с НР и СП</i>	Е67-14-1	100 шт.	0,03	56 778,74	1 703,36 3 877,70	0,06
219. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	С545-0037	шт.	3	102,69	308,07	0,004
220. Остекление оконным стеклом окон 7под. Зэт. <i>Всего с НР и СП</i>	Е15-05-001-4	100 м2	0,01	35 332,13	353,32 446,92	0,01
221. осмотр оголовков, очистка от снега и наледи кв.40,44	С-калькуляция.	шт.	2	1,50	3,00	0,000
222. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	5742,7	1,27	7 293,23	0,11
223. снятие показаний счетчиков ком.освещения <i>Всего с НР и СП</i>	Т.С.	чел.час.	1	138,36	138,36 314,98	0,005
224. дератизация	С-счет2018.	м2	2520,84	0,26	655,42	0,01
225. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	4	750,00	3 000,00	0,04
226. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением Объем: 252.4*10 <i>Всего с НР и СП</i>	Е101-01-002-010	100м2	25,24	139,70	3 526,02 6 817,85	0,10
227. Уборка мусора на контейнерных площадках Объем: 10.0*10 <i>Всего с НР и СП</i>	Е102-00-004-01	100м2	1	170,79	170,79 353,06	0,01
228. сдвигание снега Объем: (410+59)*10	С-кальк.7	м2	4690	0,49	2 298,10	0,03
229. очистка под скребок Объем: (410+59)*2	С-кальк.8	м2	938	1,35	1 266,30	0,02
230. подметание свежевывающего снега: тротуар, крыльца Объем: (410+59)*13	С-кальк-9.	м2	6097	0,08	487,76	0,01
Раздел 12. декабрь						
231. уплотнение сгонов кв.51 <i>Всего с НР и СП</i>	ЕМДК 2.2.1.2.п7	шт.	2	14,05	28,10 67,39	0,001
232. Смена арматуры вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром 25мм 3 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е65-5-2	100 шт.	0,01	13 659,37	136,59 323,37	0,005
233. Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды, давлением 1.6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 25 мм	С300-1343	шт.	1	84,89	84,89	0,001
234. Смена сгонов у трубопроводов диаметром 25мм <i>Всего с НР и СП</i>	Е65-16-2	100 шт.	0,01	8 081,16	80,81 158,86	0,002
235. Очистка канализационной сети внутренней 1,5,8 под. <i>Всего с НР и СП</i>	Е65-10-1	100 м	0,45	3 437,78	1 547,00 3 579,19	0,05
236. Прочистка внутренних засоров трубопроводов кв.47	Т.Н.В.3.4.20	мп	1,5	80,25	120,38	

<i>Всего с НР и СП</i>						288,67	0,004
237. Ликвидация воздушных пробок в системе гвс, отопления	Т.Н.В.3.4.53.	шт.	45	77,48	3 486,60		
<i>Всего с НР и СП</i>						8 360,87	0,12
238. подчеканка раструбов	Е тнв 883.4.21	шт.	3	74,32	222,96		
<i>Всего с НР и СП</i>						529,92	0,01
239. Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм	Е65-2-2	100 м	0,02	10 539,73	210,79		
<i>Всего с НР и СП</i>						433,97	0,01
240. Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	Е16-04-001-2	100 м	0,02	14 214,86	284,30		
<i>Всего с НР и СП</i>						709,95	0,01
241. Труба ПП Ду 110*2000	С-41.	шт.	1	305,00	305,00		0,004
242. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 25 мм 6 под.	Е65-15-2	100 м	0,015	12 357,64	185,37		
<i>Всего с НР и СП</i>						429,33	0,01
243. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные) диаметр условного прохода 25 мм, толщина стенки 3.2 мм	С103-0015	м	1,5	75,49	113,24		0,002
244. Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построечных условиях диаметром 15мм 7 под.	Е65-15-1	100 м	0,02	12 042,27	240,85		
<i>Всего с НР и СП</i>						559,66	0,01
245. Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой, черные обыкновенные (неоцинкованные), диаметр условного прохода 15 мм, толщина стенки 2,8 мм	С103-0013	м	2	35,25	70,50		0,001
246. Смена ламп накаливания	Е67-5-1	100 шт.	0,08	1 692,55	135,40		
<i>Всего с НР и СП</i>						225,52	0,003
247. Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата кв.82,98	Е67-14-1	100 шт.	0,02	65 295,55	1 305,91		
<i>Всего с НР и СП</i>						2 972,90	0,04
248. Выключатели автоматические АЕ1031-1УХЛ, 2УХЛ I-25А	С545-0037	шт.	2	97,80	195,60		0,003
249. проверка вентканалов	С-расч-1.	шт.	114	20,41	2 326,74		0,03
250. Заделка подвальных, чердачных окон картоном	Е52-16-1	10 м2	0,4	539,93	215,97		
<i>Всего с НР и СП</i>						453,32	0,01
251. аварийное обслуживание	С-калькуляция.	м2	5742,7	1,27	7 293,23		0,11
252. снятие показаний счетчиков ком.освещения	Т.С.	чел.час.	1	138,36	138,36		
<i>Всего с НР и СП</i>						314,98	0,005
253. дератизация	С-счет2018.	м2	2520,84	0,26	655,42		0,01
254. транспортные услуги МТЗ-80.2	С-договор-02.	маш/час	4	750,00	3 000,00		0,04
255. Подметание лестничных площадок и маршей нижних трех этажей с предварительным их увлажнением	Е101-01-002-010	100м2	30,288	139,70	4 231,24		
Объем: 252.4*12							
<i>Всего с НР и СП</i>						8 181,44	0,12
256. Уборка мусора на контейнерных площадках	Е102-00-004-01	100м2	2,5	170,79	426,98		
Объем: 10.0*25							
<i>Всего с НР и СП</i>						882,67	0,01
257. сдвигание снега	С-кальк.7	м2	4690	0,49	2 298,10		0,03
Объем: (410+59)*10							

258. очистка под скребок	С-кальк.8	м2	938	1,35	1 266,30	0,02
Объем: (410+59)*2						
259. подметание свежесвыпавшего снега: тротуар, крыльца	С-кальк-9.	м2	6566	0,08	525,28	0,01
Объем: (410+59)*14						
Итого по текущему ремонту и содержанию					751 922,57	10,91

УСЛУГИ ПОДРЯДНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ И УПРАВЛЕНЧЕСКИЕ РАСХОДЫ

Обслуживание приборов учета тепловой энергии и теплоносителей	постоянно	узел	2	12	31680	5741,4	0,46
Вывоз твердых бытовых отходов	ежедневно	м2	5741,4	12	86121	5741,4	1,25
Техническое обслуживание газового оборудования	постоянно	дом	1	12	5679	5741,4	0,08
Расходы на управление домом	постоянно	м2	5741,4	12	149506	5741,4	2,17
Расходы банка	постоянно	м2	5741,4	12	23425	5741,4	0,34
					296411,40		4,30

ИТОГО ПО ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ И УСЛУГАМ

руб.

1048333,97

15,22